От гр. __________________________________  Главе МО «Село Новый Чиркей»

________________________________________________, Хамуеву.Р.А.

проживающ(ей)его в с.Новый Чиркей по адресу:

________________________________________________

Тел:__________________________________

              З А Я В Л Е Н И Е

________________________________________
                                         дата

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

        Прошу предоставить мне бесплатно в собственность без проведения торгов земельный участок из земель населенных пунктов площадью в пределах, установленных Собранием депутатов МО «Село Новый Чиркей», для ведения личного подсобного хозяйства и строительства индивидуального жилого дома.
     Сообщаю, что не имел(а) и не имею в собственности, в постоянном (бессрочном) пользовании, в пожизненно наследуемом владении и ином праве земельный участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства и строительства индивидуального жилого дома бесплатно без проведения торгов.

                                                  Подпись

Приложение:
                           Копия паспорта гражданина РФ – на 1л. в 1 экз.
                           Копия документа на льготу -  на 1л. в 1 экз.
                           Копия ИНН
                           Копия СНИЛС
                           Справка из Росреестра  об отсутствии земли -  на 1л. в 1 экз.
                           Справка о составе семьи.
_. В случае досрочного прекращения полномочий главы сельского поселения избрание главы сельского поселения, осуществляется не позднее чем через шесть месяцев со дня такого прекращения полномочий.
При этом если до истечения срока полномочий Собрания депутатов сельского поселения осталось менее шести месяцев, избрание главы сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, осуществляется в течение трех месяцев со дня избрания Собрания депутатов сельского поселения в правомочном составе. ***
***( данную норму прописывают только те МО, в уставах которых закреплено, что Глава поселения избирается представительным органом из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса)

От гр. ____________________                          Главе МО «Село Новый Чиркей»
[bookmark: _GoBack]____________, __________ г/р.,                      Р.А.Хамуеву
проживающего по адресу:
_________________________
Тел: _____________________

              З А Я В Л Е Н И Е
              ________________.

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

    Прошу образовать земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования площадью _______ кв.м путем раздела земельного участка сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования с кадастровым номером ____________ площадью __________ кв.м расположенный по адресу: РД, Кизилюртовский район, с. Новый Чиркей, с сохранением в измененных границах согласно прилагаемой схеме.